DECLARAÇÃO DE AREA

Eu, CLAUDIMÊ ARAUJO LIMA, na qualidade de chefe do poder executivo do

município de Barão de Grajau/MA, inscrito no CNPJ Nº 06.477.822/0001-44, DECLARO,

a área destinada à PAVIMENTAÇÃO NO MUNICÍPIO DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA, objeto

desse Convênio – Contrato de Repasse OGU (MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO E DO

DESENVOLVIMENTO REGIONAL) Nº 946659/2023, é bem de uso comum do povo

pertencente ao ente beneficiado, de acordo com a Constituição Federal e os, arts. 98 e

99 do Código Civil, e não possui matricula em cartório de registro de imóvel, conforme

disposto na Lei nº 6.015, de 31/12/1973.

Sem mais para o momento, subscrevemo‐nos.

Barão de Grajau/MA, 11 de março de 2024

Atenciosamente,

CLAUDIMÊ ARAUJO LIMA

Prefeita municipal de Barão do Grajaú/MA

CPF: 446.753.303-63

		2024-03-11T16:02:46-0300
	CLAUDIME ARAUJO LIMA:44675330363